2003 年 9 月 10 日

株式会社 日立製作所

2004 年 3 月期中間配当について

　株式会社日立製作所（コード番号：6501　執行役社長　庄山 悦彦）は、本日開催の取締役会にお

いて、2004 年 3 月期の中間配当を下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

■2004 年 3 月期中間配当

2004 年 3 月期（2003 年 4 月 1 日～2004 年 3 月 31 日）

中間配当金 1 株につき 3 円 00 銭

（ご参考）

中間配当金 期末配当金 年間配当金

2003 年 3 月期

（実績）
1 株につき 3 円 00 銭 1 株につき 3 円 00 銭 1 株につき 6 円 00 銭

以上

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
このニュースリリースに掲載されている情報は、発表日現在の情報です。
発表日以降に変更される場合もありますので、あらかじめご了承ください。

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

	2004 年3 月期中間配当について